



# **Ch&Co ApS**

Virumgade 24C, 2830 Virum

CVR-nr. 41 14 40 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Claus Helgesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ch&Co ApS  
Virumgade 24C  
2830 Virum

CVR-nr.: 41 14 40 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Helgesen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drifte, servicere og optimerer tekniske anlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.807 kr. mod 504.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.737 kr. mod 183.474 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.807</b>	<b>504.317</b>
1 Personaleomkostninger	-544.538	-151.970
Andre driftsomkostninger	-92.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.731</b>	<b>352.347</b>
Andre finansielle indtægter	7.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	-218.266	-108.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>-280.737</b>	<b>244.337</b>
Skat af årets resultat	0	-60.863
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.737</b>	<b>183.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	183.474
Disponeret fra overført resultat	-280.737	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.737</b>	<b>183.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.563	0
Andre tilgodehavender	897	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.460</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.052	698.995
Værdipapirer i alt	<u>498.052</u>	<u>698.995</u>
Likvide beholdninger	<u>135.692</u>	<u>264.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>728.204</u></b>	<b><u>963.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>728.204</u></b>	<b><u>963.655</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>258.664</u>	<u>539.401</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>298.664</u></b>	<b><u>579.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.167	122.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.193	60.080
Selskabsskat		10.831	162.980
Anden gæld		<u>195.349</u>	<u>38.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>429.540</u>	<u>384.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>429.540</u></b>	<b><u>384.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>728.204</u></b>	<b><u>963.655</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	539.401	579.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.737	-280.737
	<b>40.000</b>	<b>258.664</b>	<b>298.664</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	543.140	151.781
Pensioner	288	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.110</u>	<u>189</u>
	<b><u>544.538</u></b>	<b><u>151.970</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAAD I ApS, CVR-nr. 43904094, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2022.
